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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência SETEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2021 SALDO ANTERIOR 120.012,23 32.024,718702
01/09/2021 APLICAÇÃO 333,33 88,936092 3,747972167 32.113,654794
02/09/2021 APLICAÇÃO 3.709,13 989,514794 3,748433091 33.103,169588
06/09/2021 APLICAÇÃO 200,00 53,342341 3,749366688 33.156,511929
09/09/2021 APLICAÇÃO 3.500,00 933,254994 3,750314782 34.089,766923
10/09/2021 APLICAÇÃO 10.775,00 2.872,737245 3,750778118 36.962,504168
13/09/2021 APLICAÇÃO 3.277,16 873,619539 3,751243937 37.836,123707
17/09/2021 APLICAÇÃO 4.000,00 1.065,781287 3,753115247 38.901,904994
20/09/2021 APLICAÇÃO 11.303,98 3.011,513590 3,753587576 41.913,418584
30/09/2021 APLICAÇÃO 550,00 146,354144 3,758007682 42.059,772728
30/09/2021 SALDO ATUAL 158.060,95 42.059,772728 42.059,772728

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 120.012,23
APLICAÇÕES (+) 37.648,60
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 400,12
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 400,12
SALDO ATUAL = 158.060,95

Valor da Cota
31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682

Rentabilidade
No mês 0,2807
No ano 1,1412
Últimos 12 meses 1,1739

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


